
Pædagogmedhjælper /pæd.ass. til børnehaven i
Børnehuset Ågården, Hornslet

Børnehuset Ågården udgør sammen med Børnehuset Bækdalen, Hornslet Vest Dagtilbud. Vi søger
en pædagogmedhjælper /pædagogisk assistent i fast stilling til børnehaven pr. 1. januar eller
snarest derefter. Stillingen er op til 37 t/u, og vi er åbne for at drøfte timetal.
Vi byder på et spændende hus, en skøn legeplads og et rigtig godt lokalområde med skov, bæk og
stier, som vi bruger meget. Vi har nogle fantastiske børn og forældre med mange ressourcer og
højt engagement. Der er 2 pædagoger og 1 til 2 pædagogmedhjælpere, afhængigt af børnetallet på
stuen. Vi samarbejder på tværs i huset - Rævene, Troldene og Sommerfuglene og vores vuggestue
Mariehønsene.
Her er engagerede kollegaer i alle aldre. Vi vægter fællesskab, gensidig respekt, samarbejde,
loyalitet, faglig refleksion og udvikling. Sammen skaber vi trivsel og læring for det enkelte barn i
fællesskabet gennem omsorg og anerkendelse. Igennem de pædagogiske aktiviteter og lege, gives
børnene mulighed for at bruge hele huset, legepladsen og den omgivende natur.

Vi arbejder ud fra et relationelt og anerkendende grundlag. ●

Vi implementerer VLS: ”Vi Lærer Sammen” i samarbejde med AU.●

Vi tilbyder

et hus med plads til forskellighed, vi ser det som en styrke at vi har forskellige ressourcer.●

en engageret, idérig og udviklingsorienteret personalegruppe.●

et miljø, hvor vi møder børn, forældre og kollegaer anerkendende.●

et fællesskab med humor og smil på læberne.●

ledere tæt på.●

et tæt samarbejde med engagerede og ressourcestærke forældre.●

en kultur, hvor udgangspunktet er barnets perspektiv, gode relationer og varierede

læringsmiljøer.

●

stort fokus på vores arbejdsmiljø.●

et miljø, hvor vi møder udfordringer løsningsorienteret, og at ingen står alene.●

personalemøder hver måned, hvor vi sammen styrker vores faglige fællesskab og vores

institution.

●

at du bliver en del af Syddjurs Kommune, med værdierne udvikling, respekt, kvalitet og

åbenhed.

●

ICDP-uddannelse.●

Du skal være stabil og kunne samarbejde på tværs i store og små fællesskaber. Du skal kunne
være fleksibel i forhold til ændringer i arbejdstiden, som ligger imellem 6:15 og 16:45 (16:00). Du
har helst erfaring med børn, eller det øvrige arbejdsmarked. Hos os skal alle kunne arbejde med
børn i hele spændet fra 0 til 5 år indenfor hele dagtilbuddet. Fortæl om hvad, du kan byde ind med.
På vores hjemmeside www.bh-aagaarden.dk kan du se mere om os.
Løn efter gældende overenskomst. Der indhentes børneattest og straffeattest. Søg stillingen digitalt
på nedenstående link. Sidste ansøgningsfrist er onsdag d. 17. december.

Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job

Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
  
Syddjurs Kommune er den største arbejdsplads med cirka 3.200 engagerede medarbejdere.
Gennem dialog med virksomheder, brugere og borgere sikres et fælles ansvar for Kommunens
udvikling. Vores Ledelses- og medarbejdergrundlag tager afsæt i Kommunens vision ”Sammen om
det gode liv” og i Kommunens værdier; åbenhed, udvikling, respekt og kvalitet - som vi efterlever
ved at borgere, erhvervsliv og medarbejdere i Syddjurs Kommune møder hinanden med
nysgerrighed og engagement og skaber i fællesskab rammerne for det gode liv i hele Syddjurs.
 

http://www.bh-aagaarden.dk
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